
1 Agnesa Alaj Ndërmarrja Publike Lokale Higjena-Deçanë

2 Ajkuna Qorri Komuna e Drenasit 

3 Albana Januzi Gjykata Kushtetuese e Kosovës 

4 Albanez Tahiraj Komuna e Vushtrrisë

5 Albenis Sylejmani Komuna e Gjilanit

6 Albina Dujaka Komuna e Gjakovës

7 Arbenita Kadriu KEDS

8 Ardiana Sadiku Korporata Energjetike e Kosovës

9 Arian Zenelaj Zyra Kombëtare  e Auditimit 

10 Astrit Sherifi Komuna e Gjilanit

11 Avni Aruqi Thesari i Kosovës   

12 Behar Selmani Komuna e Dragashit 

13 Bekim Shabani Komuna e Lipjanit 

14 Berat Gjoci Komuna e Istogut 

15 Besa Haziraj Posta e Kosovës / SH.A. 

16 Besnik Aliu Qendra e mjekësis familjare / Prishtinë

17 Besnik Rama Komuna e Obiliqit 

18 Blerina Shamolli Trainkos -  SHA

19 Blin Rudi Kompania Rajonale e Ujësiellsit / Gjakova 

20 Brendi Berisha Komuna e Dragashit 

21 Burbuqe Rama Kompania Rajonale e Mbeturinave Pastrimi - Prishtinë

22 Burim Sadiku Komuna e Vitisë 

23 Burim Shala Kompania Rajonale e Mbeturinave Ekoregjioni/Prizren

24 Butrint Shabani Komuna e Ferizajit 

25 Dardan Makolli Sekretariati i Këshillit Prokurorial të Kosovës

26 Dhurata Shala Trainkos / SH.A

27 Driton Shala Agjencioni Kundër Korrupsionit

28 Durim Gërbeshi NPK." Trafiku Urban" 

29 Edon Lika Sekretariati i Këshillit Prokurorial të Kosovës

30 Elvir Krasniqi Zyra Kombëtare  e Auditimit 

31 Ernest Kërqeli " Iber Lepenci "   SH.A

32 Faton Bajgora Komuna e Podujevës

33 Faton Fetoshi Akademia e Drejtesisë

34 Faton Mehmeti Agjencioni Kundër Korrupsionit

35 Fidan Uke Ukaj Komuna e Deçanit 

Lista e zyrtarëve të cilët do të ju nënshtrohen testit  për  çertifikatë themelore 

profesionale për prokurim 2023 



36 Flaka Hashani  Komuna e Obiliqit  

37 Florentina Murseli  Sutaj Ndërrmarrja Publike Lokale /Higjena sh .a /Deçan

38 Florineta Mustafa-Tahiri Trainkos / SH.A

39 Genc Zogaj " Iber Lepenci  " SH.A

40 Gëzim Latifi Instituti i Avokatit të Popullit 

41 Gëzim Restelica Komuna e Prishtinës

42 Hamide Ymeri Komuna e Vitisë

43 Hana Pacarizi-Ruxhi Spitali i Përgjithshëm -  Prizren

44 Jetmir  Jaha Kompania Rajonale e Ujesjellsit -Gjakovë

45 Jeton Raka Komuna e Shtimës

46 Kastriot Ukaj

Agjencioni për Menaxhimin e Monumenteve dhe 

Komplekseve  Memoriale 

47 Kosovar Sopjani Universiteti i Prishtinës - " Hasan Prishtina  " 

48 Leonarda Emini Komuna e Obiliqit 

49 Leonora Jakupi Komuna e Prishtinës

50 Leudita Nela Kompania Rajonale e Mbeturinave / Qabrati/Gjakovë 

51 Liridon Nika Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

52 Lorena Lahu Kompania Rajonale e Ujsiellsit  - Mitrovica

53 Lumrije Shalaku Ndërmarrja Publike Lokale /Kastrioti SHA/Obiliq 

54 Myrvete Retkoceri Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë

55 Osman Sertolli Universiteti i Prishtinës - " Hasan Prishtina  " 

56 Refik Hasani Agjencioni Pyjor i Kosovës  

57 Rexhep Berisha Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë

58 Rrahim Ademi Organi shqyrtues i Prokurimit

59 Shqipe Mehmeti Ministria e Ekonomisë

60 Skelzen Morina Agjencioni i Ushqimit dhe Veterinarise

61 Sokol Baqolli Komisioni i Pavarur për Miniera dhe Minirale

62 Sumeja Kodra KEDS

63 Tomor Mazrekaj Ministria e Integrimeve Evropiane /ZKM

64 Valon Junuzi Komuna e Shtimës 

65 Vehbi  Ajazaj Komuna e Prizirenit 

66 Veton Kastrati Komuna e Malishevës 

67 Vigan Syla Organi shqyrtues i Prokurimit

68 Visar Islamaj Komuna  e Prizirenit 


